



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1815

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ - ATOS



Câmara Municipal de Cerro Corá/RN GABINETE DO PRESIDENTE

Interessado: Banco Bradesco – Currais Novos/RN

Agência: 2131-8 Conta: 0565960-4

Assunto: ATO DELEGATÓRIO DE PODERES

DECLARO para os fins de comprovação junto ao Banco Bradesco agência nº 2131-8 em Currais Novos/RN pelo presente TERMO DE PODERES, que abaixo discriminado goza em sequência descritos:

- 1- JOÃO MARIA ALEXANDRE, portador do CPF: 336.553.244-72, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL é responsável por toda movimentação financeira da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN, junto ao Banco Bradesco agência 2131-8 em Currais Novos/RN.
- 2- MARIA GISLANE ROCHA SOARES, portadora do CPF: 016.673.034-30, TESOUREIRA DA CÂMARA MUNICIPAL é responsável por toda movimentação financeira da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN, junto ao Banco Bradesco agência 2131-8 em Currais Novos/RN.

PODERES:

Emitir cheques, abrir e encerrar contas de depósitos, autorizar cobranças, utilizar o crédito aberto na forma e condição, receber, passar recibo e dar quitação, solicitar saldos, extratos e comprovantes; requisitar talonários de cheques, autorizar débito em conta relativo a operações; retirar cheques devolvidos, endossar cheques, sustar/contra ordenar cheques, cancelar cheques, baixar cheques, efetuar resgates/aplicações financeiras, cadastrar, alterar e desbloquear senhas, efetuar pagamentos por meio eletrônicos, efetuar transferências por meio eletrônico, solicitar movimentação de contas no exterior, efetuar movimentação financeira no RPG, consultar contas/aplicações programas repasses recursos; liberar arquivos de pagamentos no gerenciador financeiro; solicitar saldos/extratos de inverstimentos; solicitar saldos/extratos de operação de crédito; emitir comprovantes; fechar operações de derivativos, conta nº 0565960-4.

Gabinete do Presidente, Cerro corá/RN, em 09 de janeiro de 2024.

Vereador João Maria Alexandre Presidente

1

Praça Tomaz Pereira, 11, Centro – Contato: (84) 99846-5280 CEP 59.395-000 Cerro Corá/RN – E-mail: camaracerrocora@gmail.com Publicado por: POLLYANA MARIZA BEZERRA CORTEZ Código Identificador: 84810186